
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23036 – Poz. 3976

3976

UCHWAŁA Nr XXXVI/243/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 27 października 2009 r.

w sprawie ustalenia stawek w podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. 
2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska 
Gminy Skoki uchwala, co następuje:

§1. Określa się następujące stawki podatku od 
środków transportowych obowiązujące na terenie 
miasta i gminy Skoki:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 552 
zł

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 684 zł
c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton - 782 zł

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 
- stawki określa załącznik nr 1 do uchwały, w 
zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy 
całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia,

3) od ciągników siodłowych lub balastowych 
przystosowanych do używania łącznie z nacze-
pą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całko-
witej zespołu pojazdów od 3,5 tony do poniżej 
12 ton – 1.296 zł

4) od ciągników siodłowych lub balastowych 
przystosowanych do używania łącznie z nacze-
pą lub przyczepą o dopuszczalnej masie cał-
kowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 
niż 12 ton - stawki określa załącznik nr 2 do 
uchwały, w zależności od liczby osi, dopusz-
czalnej masy całkowitej zespołu pojazdów i ro-
dzaju zawieszenia,

5) od przyczep lub naczep, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą od 7 ton do poniżej 12 ton, z wy-

jątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego - 396 zł

6) od przyczep lub naczep, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wy-
jątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podat-
ku rolnego - stawki określa załącznik nr 3 do 
uchwały, w zależności od liczby osi, dopusz-
czalnej masy całkowitej zespołu pojazdów i ro-
dzaju zawieszenia,

7) od autobusów o ilości miejsc do siedzenia:
a) mniejszej niż 30 miejsc - 720 zł
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc – 1.596 zł

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Skoki.

§3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Gminy Sko-
ki Nr XXIV/160/2008 z dnia 30 października 2008 
r. w sprawie ustalenia stawek w podatku od środ-
ków transportowych oraz Nr XXVI/186/2008 z dnia 
16 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
XXIV/160/2008 z dnia 30 października 2008 r.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycz-
nia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Gminy Skoki

(-) Zbigniew Kujawa



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23037 – Poz. 3976

Załącznik Nr 1
do uchwały XXXVI/243/09
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 27 października 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OD SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH 
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita (w tonach) 

Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni
zawieszenie pneumatyczne 

lub równowa ne z 
pneumatycznym 

zawieszenie, inne 

dwie osie 
12 13 876 996
13 14 936 1.092
14 15 996 1.200
15 1.080 1.356

trzy osie 
12 17 924 1.104
17 19 996 1.200
19 21 1.056 1.296
21 23 1.116 1.368
23 25 1.404 1.644
25 1.536 2.028

cztery osie i wi cej
12 25 1.116 1.356
25 27 1.536 2.004
27 29 2.016 2.352
29 2.364 2.592

Załącznik Nr 2
do uchwały XXXVI/243/09
Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 27 października 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OD CIĄGNIKÓW SIODŁOWYCH I BALASTO-
WYCH PRZYSTOSOWANYCH DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPA LUB PRZYCZEPA O DOPUSZCZAL-

NEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów (w 

tonach)

Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni
zawieszenie pneumatyczne 
lub równowa ne z 
pneumatycznym 

inne zawieszenie 

dwie osie 
12 18 1.344 1.524
18 25 1.404 1.692
25 31 1.464 1.860
31 38 1.524 2.028
38 1.632 2.100

trzy osie i wi cej
12 38 1.404 1.848
38 40 1.584 1.944
40 1.848 2.628



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23038 – Poz. 3976, 3977

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów (w 

tonach)

Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni
zawieszenie pneumatyczne 
lub równowa ne z 
pneumatycznym 

inne zawieszenie 

dwie osie 
12 18 1.344 1.524
18 25 1.404 1.692
25 31 1.464 1.860
31 38 1.524 2.028
38 1.632 2.100

trzy osie i wi cej
12 38 1.404 1.848
38 40 1.584 1.944
40 1.848 2.628

Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXVI/243/09

Rady Miejskiej Gminy Skoki
z dnia 27 października 2009 r.

STAWKI PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH OD PRZYCZEP I NACZEP KTÓRE ŁĄCZNIE 
Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ MASĘ CAŁKOWITĄ RÓWNĄ 

LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita zespo u pojazdów (w 

tonach)
Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni
zawieszenie pneumatyczne 

lub równowa ne z ,;, 
pneumatycznym 

inne zawieszenie " 

jedna o
12 18 432 624
18 25 480 696
25 528 780

dwie osie 
12 28 516 744
28 33 672 936
33 38 876 1.356
38 1.212 1.800

trzy osie i wi cej
12 38 840 1.260
38 1.128 1.656

3977

UCHWAŁA Nr XL/229/09 RADY MIEJSKIEJ W CZEMPINIU

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 5 
ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.) Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się roczne stawki podatku od nierucho-
mości w następujących wysokościach:

1) od gruntów:
a) związanych z prowadzeniem działalności go-

spodarczej, bez względu na sposób zakwali-

fikowania w ewidencji gruntów i budynków 
- 0,76 złotych od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 4,04 zł od 
1 ha powierzchni,

c) pozostałych, w tym zajętych na powadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pub-
licznego przez organizacje pożytku publiczne-
go – 0,26 złotych od 1 m2 powierzchni,

2) od budynków lub ich części:
a) mieszkalnych – 0,64 złotych od 1 m2 po-

wierzchni użytkowej,
b) związanych z prowadzeniem działalności go-


